
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mjekësia në emergjenca

Dr.Adem Musliu

Menaxhim

Dr.Shyqeri Kabashi

Praktika II – SOP

Dr.Rushan Ceka

Psikologjia në emergjenca

Dr.Valbone Ramaj

Mjetet dhe taktikat për mbrojtje nga zjarri

Dr.Imerlije Alili
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Mbrojtja e ambientit

Dr.Faton Maloku

Sistemet nën shtypje

Dr.Milazim Shabani

Proceset biokimike

Dr.Adem Musliu

Bazat e Menaxhimit strategjik

Dr.Atdhe Kabashi
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